



Infomuurari 4/24

on kausitiedote jokaiseen
koutakotiin

Infomuurari on tiedote, joka sisältää ajankohtaista tietoa lippukunnan toiminnasta. Infomuurari toimitetaan kaikille sudenpentu-, seikkailija- ja tarpojaryhmien huoltajille

Huomioithan;

Tämä infomuurari on lähetetty seikkailijoiden ja tarpojen huoltajille, johtajille, sekä alaikäisten johtajien huoltajille. Akelat kokoavat sudenpennuille oman infokirjeen.

Tässä infomuurarissa:

Tärkeät yhteystiedot

Tästä infomuurarista löydät lippukuntamme toimihenkilöiden yhteystietoja. Ryhmän toimintaa koskevissa asioissa ole ensisijaisesti yhteydessä ryhmänjohtajiin.

Toimintakalenteri

Infomuurarista löytyy toimintakalenteri, jossa on vuoden 2024 syksyn toimintakalenteri. Kalenteriin merkittyjen tapahtumien lisäksi voi olla muista tapahtumia, kuten ryhmien retkiä, joista tiedotetaan erikseen.

Laskuttaminen lippukunnassa

Tässä infomuurarissa kertaus lippukunnan laskutus käytännöistä ja ohjeet kuinka Kuksaan asetetaan laskutustavaksi sähköpostilaskutus.

Joulujuhla

Koutien joulujuhla järjestetään 15.12.2024 Tapanilan Työväentalolla. Puurotarjoilu alkaa klo 16 ja varsinainen juhla 16:45. Tarjoilujen hinta on 2€ per henkilö. Tapahtuma on muuten ilmainen. Mukaan tervetulleita on koko perhe!

Talvileiri

Talvileiri Olympia '25 järjestetään 3.-6.1.2025 Usmituvalla, Hyvinkäällä. Leirin hinta on seikkailijoille ja tarpojille 80€, johtajille 40€. Leirille osallistuvien ja sitä harkitsevien huoltajille järjestetään vanhempainilta 28.11. Puistolassa. Talvileirille voit ilmoittautua mukaan osoitteessa kuksaan.fi/74011. Ilmoittautuminen päättyy 15.12.!

Adventtikalenterimyynti

Lippukunta myy varainhankintana Pääkaupunkiseudun Partiolaisten adventtikalentereita marraskuun loppuun saakka. Ansioituneet kalenterien myyjät saavat tonttumerkin ommeltavaksi partiopaitaansa (12kpl - normaali, 50kpl - hopeinen, 100kpl - kultainen). Myymättömät kalenterit tulee olla palautettuna omalle ryhmänjohtajalle 5.12. mennessä. Myydyt kalenterit tulee olla maksettuna lippukunnan tilille 15.12. mennessä.

KOUTIEN TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT

Asiasi koskiessa viikkotoimintaa, ole ensisijaisesti yhteydessä ryhmänjohtajiin.

Syksyn myötä osaan pesteistä on valittu uudet toimijat.

LIPPUKUNNANJOHTAJA (yleisesti toimintaan ja käytäntöihin liittyvät asiat)

Aarni Kivistö aarni.kivisto@koudat.fi

JÄSENREKISTERINHOITAJA (Jäsenrekisteriin ja Kuksaan liittyvät asiat)

Sasi Arponen 040 574 4038 sasi.arponen@koudat.fi

SUDENPENTUJEN IKÄKAUSIVASTAAVAT / AKELAT (2015–2017 syntyneitä koskevat asiat)

Sasi Arponen 040 574 4038 sasi.arponen@koudat.fi

Niko Hellsten 050 356 7703 niko.hellsten@koudat.fi

SEIKKAILIJOIDEN IKÄKAUSIVASTAAVA (2013–2014 syntyneitä koskevat asiat)

Enni Rautajoki 044 047 7761 enni.rautajoki@koudat.fi

TARPOJEN IKÄKAUSIVASTAAVA (2010–2012 syntyneitä koskevat asiat)

Ida Koppatz 040 045 5352 ida.koppatz@koudat.fi

OHJELMAJOHTAJA (Tarvittaessa lippukunnan tapahtumiin ja ikäkausiin liittyvät asiat, ole kuitenkin ensisijaisesti yhteydessä tapahtumajohtajiin ja ikäkausivastaaviin)

Bea Oesch 045 276 0110 bea.oesch@koudat.fi

PESTIJOHTAJA (Koulutukseen ja pesteihin liittyvät asiat)

Inari Tiainen 040 935 8449 inari.tiainen@koudat.fi

TOIMINTAKALENTERI VUODELLE 2024

Ryhmillä voi olla myös muita tapahtumia, kuten ryhmien omat retket, joista tiedotetaan erikseen. Tapahtumakalenteri voi täydentyä syksyn mittaan infomuurarien myötä.

Marraskuu

24.11. Lempin hämähäpuilu (seikkailijat, tarpojat)

Joulukuu

15.12. Joulujuhla (sudenpennut, seikkailijat, tarpojat)

KOKOUKSET PÄÄTTYVÄT VIKOLLA 50

Tammikuu 2025

KOKOUKSET ALKAVAT VIKOLLA 3

3.-6.1. Talvileiri Olympia (seikkailijat, tarpojat)

Kesäkuu 2025 - päivämäärä talteen!

9.-15.6. Kesäleiri (seikkailijat, tarpojat), 12.-15.6. (sudenpennut)



Laskuttaminen lippukunnassa

Lippukunnan tapahtumat laskutetaan sähköpostilaskulla. Jotta kaikki saisivat laskut ongelmitta, tulisi tarkistaa, että Kuksassa on laskutustavaksi on valittuna sähköpostilaskutus. Lippukunta ei lähetä laskuja postitse, vaikka laskutustavaksi olisi valittuna 'paperilasku'. Mikäli on epävarma, mikä laskutustapa itsellä on valittuna, voi tämän tarkistaa Kuksasta.

Laskutustavan näkee Kuksassa:

Omat tiedot → Yhteystiedot → Laskutustapa lippukunnassa

Mikäli laskutustapaa tarvitsee muokata, voi näin tehdä:

Omat tiedot → Muokkaa → Laskutustapa lippukunnassa → Sähköpostilasku

Huom! Tarkistathan samalla, että Kuksassa on ilmoitettuna oikea sähköpostiosoite.



Joulujuhla 2024

Tervetuloa Koutien joulujuhlaan 16.12.2024. Tapahtuma järjestetään Tapanilan työväentalolla (Sompiontie 4) klo 16-18. Tapahtumaan on tervetullut koko perhe.

Tapahtumassa on tarjolla riisipuuroa ja glögiä. Riisipuuro on gluteenitonta ja laktoositonta. Tarjoilujen hinta on 2€/henkilö. Tapahtuma on muuten ilmainen. **Omat ruokailuvälineet mukaan**, sillä tapahtumassa ei ole kertakäyttöastioita tarjolla. Kiinnostuksesta tarjoiluihin voi ilmoittaa ilmoittautumislinkin kautta, niin puuroa osataan varata oikea määrä! [Kuksaan.fi/76562](https://kuksaan.fi/76562)

Ohjelmassa on mm. jouluisia yhteislauluja, tonttumerkkien jakoa, Koudan Koitoksen palkintojen jako, sekä lippukunnan johtokolmikön joulutervehdys.

Ruokailuvälineiden lisäksi mukaan tarvitset tonttulakin, partiohuivin, sekä partiopaidan (jos omistat), sekä iloista joulumieltä.

Heräsikö kysyttävää?

Lisätiedot tapahtumanjohtajalta Emmiltä:

emmi.koskinen@koudat.fi



TALVILEIRI OLYMPIA 2025

Talvileiri, eli yksi lippukuntamme suurimmista ja tärkeimmistä tapahtumista, järjestetään taas **3.-6.1.2025**. Tällä kertaa leiri kantaa nimeä Olympia. Mitä kaikkea se voikaan tarkoittaa? Ei pelkästään urheilua, vaan yhteisöllisyyttä, itsensä ylittämistä, kulttuurien kohtaamista, yhteistyötä ja paljon muuta - tarkemmin saat tietää osallistumalla leirille!

Leirille ovat tervetulleita kaikki seikkailijat, tarpojat ja johtajat. Osallistua kannattaa, vaikka talvireikeily ei olisikaan niin tuttua. Talvileireily ei ole niin jännittävää, kuin miltä se kuulostaa. Luvassa on paljon hienoa ohjelmaa ja yhdessä tekemistä, esimerkiksi mukava päivähaikki.

Leirin ilmoittautuminen on auki jo nyt ja mahdollista 15.12. asti, ilmoittautuminen tapahtuu Kuksassa osoitteessa: kuksaan.fi/74011

Tapahtuman hinta on seikkailijoille ja tarpojille 80 € ja johtajille 40 €. Osallistumismaksuun sisältyy yhteiskuljetukset, ruoka, majoitus ja tietenkin ohjelma. Toivomme kuitenkin, että osallistumismaksu ei kenellekään tule esteeksi tapahtumaan osallistumiselle, ja tarvittaessa leirimaksuun saa avustusta lippukunnalta.

Leiri järjestetään jo tuttuun tapaan Hyvinkäällä Usmituvalla, joka tarjoaa loistavat puitteet lippukuntaleirille. Tukikohtana toimii kämppä, mutta leirillä pääsee nukkumaan kamiinalämmitteisessä puolijoukkueteltassa.

Leirille lähtevien (tai leirille lähtemistä harkitsevien) huoltajille järjestämme **vanhempainillan 28.11. klo 19.00 alkaen Puistolan kolollamme**, osoitteessa Tenavatie 4. Vanhempainillassa käymme läpi hyödyllistä tietoa leiristä, talvireikeilystä ja varusteista – sekä tietenkin muita teitä askarruttavia asioita.

LÄHTÖ: Leirille lähdemme 3.1. klo 9.00 Venhon parkkipaikalta, osoitteesta Tenavatie 4.

PALUU: Palaamme samaan paikkaan 6.1. klo 14.00.

Lisää tietoa, esimerkiksi varustelista, julkaistaan lähempänä tapahtumaa. Tärkeimpiä varusteita viihtyvyyden kannalta ovat rinkka, lämmin makuupussi ja alusta sekä lämpimät ja Suomen vaihtelevaa talvea kestävät jalkineet ja ulkovaatteet.

Kysyttävää?

Kaikkiin kysymyksiin vastaa leirinjohtaja Niko Hellsten / niko.hellsten@koudat.fi

ADVENTTIKALENTERIT 2024

Adventtikalentereiden myynti on jälleen alkanut. Adventtikalenterikampanja on Koutien tärkein varainhankinta ja sen tavoitteena on mahdollistaa monipuolinen ryhmätoimintaa viikoittain. Kalentereita on jo nyt myyty hyvä määrä, mutta vielä ei ole liian myöhäistä lähteä myyjäksi ja näin tukea lippukuntaamme!

Partiolaisten adventtikalentereiden hinta on 10€. Se jakautuu seuraavasti:

- Lippukunnalle: 4,50€
- Pääkaupunkiseudun Partiolaiset: 2,85€
- Suomen Partiolaiset: 2,65€

Kalentereita myymällä partiolainen voi ansaita itselleen vuoden 2024 tonttumerkin, jonka voi kiinnittää partiopaitaan tai sudenpentu huiviin:

- 12 kpl: Perustason tonttumerkki
- 50 kpl: Hopea tonttumerkki
- 100 kpl: Kultainen tonttumerkki

Adventtikalentereiden myynnin aikataulut:

15.10. Myynti alkaa

5.12. Adventtikalentereiden myynti päättyy

5.12. Myymättömät kalenterit tulee olla palautettuna

15.12. Kalenterilaskutuksen eräpäivä

Kalentereiden ottaminen myyntiin

Kalentereita tilataan myyntiin omalta ryhmänjohtajalta. Huomioithan, että myyntiin otetuista kalentereista voi palauttaa korkeintaan puolet. Kalentereita saa kuitenkin lisää kampanjan aikana.

Jotta kalenterit voidaan antaa lapselle/nuorelle, täytyy myyntiin olla huoltajalta kirjallinen lupa. Myyntilupa lähetetään omalle ryhmänjohtajalle sähköpostilla jäsenrekisteriin merkitystä huoltajan sähköpostiosoitteesta. Kirjeen lopusta löytyy esimerkkilupa.

Kalentereiden myynti alkaa 15.10. Sitä ennen myyntiä ei saa aloittaa, vaikka olisitte saaneet kalenterit haltuunne aiemmin. Kalentereita jaetaan ryhmien kokouksissa. Kalentereita saa myös lisää ryhmänjohtajilta tarvittaessa myöhemmin.

Kalentereiden myyminen

Kalentereiden myynnissä voi käyttää luovuutta ja keksiä vaikka kavereiden kanssa omia myynti tempauksia, mutta on tärkeää huomioida muutama asia:

- Partiohuivia tulee käyttää aina myydessä
- Ollaan kohteliaita ja annetaan partiosta hyvä kuva
- Ovelta ovelle myyntiä ei saa tehdä yksin, vaan aina vanhemman tai kaverin kanssa yhdessä!
- Ovelta ovelle myynti tulee lopettaa klo 19.30 mennessä
- Kenenkään asuntoon ei saa mennä sisälle
- Kauppojen ja liikkeiden edessä myytäessä pyydetään lupaa esimerkiksi kassalta - Ilmat kylmenevät joten muistetaan pukeutua lämpimästi!

Myyntitilanne voi myös olla jännittävä etenkin ensikertalaiselle. Voisiko myyntitilanteita harjoitella etukäteen jo kotona, lähipiirille tai myymällä esimerkiksi perheen aikuisen työpaikalle?

Myyttömmät kalenterit

Myyttömmät kalenterit tulee palauttaa ryhmän kokouksessa heti, kun ilmenee, että ne jäävät ylimääräisiksi. Myyntiin otetuista kalentereista voi palauttaa korkeintaan puolet. Ehdoton takaraja palautukselle on viikon 49 kokouksissa, eli ylimääräisten kalentereiden tulee olla ryhmänjohtajan hallussa viimeistään torstaina 5.12. Myyntiä saa kuitenkin jatkaa virallisen myyntiajan loppuun eli 5.12 asti, mutta tällöin kalentereiden palautusmahdollisuutta ei enää ole.

Rahojen tilitys myydyistä kalentereista

Ottamalla kalentereita myyntiin, huoltaja sitoutuu tilittämään lippukunnalle niistä saadut rahat. Rahat tilitetään tilitetään kaikista kalentereista joita ei ole palautettu ryhmänjohtajalle 5.12. mennessä, suoraan lippukunnan tilille alla olevilla maksutiedoilla. Ryhmänjohtajan antamaa viitenumeroa tulee käyttää! Samaa viitenumeroa käytetään kaikkiin kampanjan aikana myytyihin kalentereihin, ja tilittää voi missä vaiheessa kampanjaa tahansa.

Kaikki tilitykset tulee olla lippukunnan tilillä 15.12.

Saaja: Partiolippukunta Koudat ry
Tilinumero: FI36 2133 1800 0064 90
BIC: NDEAFIHH
Summa: 10€ x myytyjen kalentereiden määrä
Eräpäivä: 15.12.
Viitenumero: Ryhmänjohtajalta saatava henkilökohtainen viitenumero
Viesti: Adventtikalenterit 2023, myyjän nimi

Hyvää joulun odotusta,
Enni Rautajoki

enni.rautajoki@koudat.fi